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ENTIDADES PARTICIPANTES 

 

🔵 EQUIPE AZUL 
 

🔴 EQUIPE VERMELHA 
 

🟢 EQUIPE VERDE ⚪ EQUIPE CINZA 
 

 

RESULTADOS DE JOGOS 

 

JOGO EQUIPE PLACAR EQUIPE 

1 🟢 VERDE 10 X 8 🔵 AZUL 

2 🔴 VERMELHA 3 X 13 ⚪ CINZA 

3 🟢 VERDE 13 X 12 🔴 VERMELHA 

4 🔵 AZUL 7 X 6 ⚪ CINZA 

5 🔴 VERMELHA 12 X 9 🔵 AZUL 

6 🟢 VERDE 4 X 9 ⚪ CINZA 

 

POS. EQUIPE P J V E D GM GS S 

1 ⚪ CINZA 6 3 2 0 1 28 14 14 

2 🟢 VERDE 6 3 2 0 1 27 29 -2 

3 🔵 AZUL 3 3 1 0 2 24 28 -5 

4 🔴 VERMELHA 3 3 1 0 2 27 35 -8 
LEGENDA: POS= POSIÇÃO; P= PONTOS; J= JOGOS; V= VITÓRIA; E= EMPATE; D= DERROTA; GM= GOLS MARCADOS; GS= GOLS SOFRIDOS; S= SALDO 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL 

🏆CAMPEÃO ⚪ EQUIPE CINZA 

🥈VICE-CAMPEÃO 🟢 EQUIPE VERDE 

🥉3º LUGAR 🔵 EQUIPE AZUL 

 

TABELA DE ARTILHARIA E DE CARTÕES 

 

SURDOATLETA EQUIPE 
GOLS 
⚽ 

C.AMARELO
🟨 

C.VERMELHO
🟥 

10 - NORBERTO MOCELIN JUNIOR 🔴 15 - - 

10 - EDERSON ROCHA DO NASCIMENTO 🔵 8 - - 

3 - DEBORAH DIAS DE SOUZA ⚪ 7 - - 

5 - JUSELIO MATTOS DO AMARAL ⚪ 7 - - 

7 - WESLEY BALBINO DA SILVA 🟢 7 - - 

11 - VICTOR HUGO BORGES SOARES ⚪ 6 - - 

10 - MARCELO MOREIRA DOS SANTOS 🟢 6 - - 

7 - JOAO PAULO PEREIRA BERTOLDO 🔵 6 - - 

3 - SUZANA ALVES DE SOUZA 🟢 5 - - 

8 - ALEXANDRE FERREIRA DA CUNHA 🔴 5 - - 

11 - DENILTON NASCIMENTO 🟢 4 - - 

8 - RÔMULO DE MAGALHÃES ARAÚJO 🔵 4 - - 

7 - GABRIEL VICENTE 🔴 3 - 1 

6 - JESSICA SEIXAS PEREIRA MEIRELLES ⚪ 2 - - 

7 - DYONA SILVA VILELA ⚪ 2 - - 

8 - LINDOLFO SOARES DE AZEVEDO ⚪ 2 - - 

5 - SAMANTHA SARAIVA SANTOS 🟢 2 - - 

6 - ROGERIO FEITOSA O. SILVA 🟢 2 - - 

2 - JOYCE FERREIRA DE MORAES 🔵 2 - - 

3 - VALENTINA NUNES DE AZEVEDO OLIVEIRA 🔵 2 - - 

12 - CAUÃ HENRIQUE MELONIO DE SOUSA 🔴 2 - - 

4 - HELLEN PEREIRA LIMA ⚪ 1 - - 

10 - EDUARDO MELO MACHADO FILHO ⚪ 1 - - 

8 - LUIS CLAUDIO DE JESUS 🟢 1 - - 

6 - CINTIA CALDEIRA DA SILVA 🔵 1 - - 

9 - ANDRE CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 🔵 1 - - 

4 - MARIA EDUARDA GRATÃO C. DE OLIVEIRA 🔴 1 - - 

11 - DEIVID DE LIMA ARAÚJO 🔴 1 - - 

9 - FABIO OLIVEIRA DE FREITAS  0 - 1 
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RELAÇÃO DE PARTICIPANTES 

 

🔴 EQUIPE VERMELHA  🔵   AZUL 

Nº NOME  Nº NOME 

02 ADRIANA MARCONDES MARQUES  03 VALENTINA NUNES DE AZEVEDO OLIVEIRA  

09 MAYRLA DE M. S. ALBUQUERQUE PEREIRA   04 MARIANA DUTRA DE QUEIROZ  

04 MARIA EDUARDA GRATÃO C. DE OLIVEIRA   02 JOYCE FERREIRA DE MORAES 

05 ANA PAULA NASCIMENTO TEIXEIRA  06 CINTIA CALDEIRA DA SILVA 

10 NORBERTO MOCELIN JUNIOR  05 CLEBIO RODRIGUES DOS SANTOS 

09 FABIO OLIVEIRA DE FREITAS  07 JOAO PAULO PEREIRA BERTOLDO 

07 GABRIEL VICENTE  08 RÔMULO DE MAGALHÃES ARAÚJO 

12 CAUÃ HENRIQUE MELONIO DE SOUSA  09 ANDRE CARLOS ALVES DE OLIVEIRA  

08 ALEXANDRE FERREIRA DA CUNHA  11 ALCIONE DA SILVA BRASIL  

11 DEIVID DE LIMA ARAÚJO  10 EDERSON ROCHA DO NASCIMENTO 

 

🟢 EQUIPE VERDE  ⚪ EQUIPE CINZA 

Nº NOME  Nº NOME 

04 MICHELLE HITOMI KIMURA NAKAMURA  03 DEBORAH DIAS DE SOUZA 

02 KELLY CRISTINA COSTA LOPES  07 DYONA SILVA VILELA 

05 SAMANTHA SARAIVA SANTOS  06 JESSICA SEIXAS PEREIRA MEIRELLES  

07 WESLEY BALBINO DA SILVA  05 JUSELIO MATTOS DO AMARAL 

06 ROGERIO FEITOSA O. SILVA  11 VICTOR HUGO BORGES SOARES 

08 LUIS CLAUDIO DE JESUS  10 EDUARDO MELO MACHADO FILHO 

10 MARCELO MOREIRA DOS SANTOS  09 MAYRA PESSOA DOS SANTOS 

03 SUZANA ALVES DE SOUZA  12 AUDO DA SILVA FERREIRA 

09 PEDRO RAMON DAS CHAGAS OLIVEIRA  08 LINDOLFO SOARES DE AZEVEDO 

11 DENILTON NASCIMENTO  04 HELLEN PEREIRA LIMA  
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REGISTROS FOTOGRÁFICOS 
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